
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřený v souladu s přísluš ný mi ustanoveními zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník,

Mě sto Beneš ov
Masarykovo námě stí 100, 256 01. Beneš ov
00231401
CZ00231401
Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou mě sta
Č eskáspořitelna as.
320035309/0800

(dále jen „ objednatel“ )

a

Zhotovitel: MONTOP CZ spol. s r.o.
se sídlem: Hlinická1508/9, 390 02 Tábor
zastoupený : Jindřichem Lachoutem, jednatelem
IČ O: 04384113
DIČ : CZ04384113
Bankovní spojení: KB a.s.
číslo účtu: 115-1009350247/01400

(dále jen „ zhotovitel“ )

II.
Ú čel dodatku a důvody jeho uzavření

1) Smluvní strany uzavřely dne 01.07.2021 smlouvu o dílo č. 2110880 (dále jen „ Smlouva“ ), jejímž
předmě tem bylo zhotovení díla označeného jako ‘Rekonstrukce plynové kotelny ZŠ Karlov“ . Dílo
bylo vymezeno zadávacími podmínkami veřejnézakázky malého rozsahu, nabídkou zhotovitele a
samotnou Smlouvou (dále jen „ Předmě t díla“ ).

2) V průbě hu provádě ní díla vyvstala na základě pož adavku objednatele potřeba dodatečný ch
stavebních prací a dodávek nad rámec Předmě tu díla. Tyto dodatečnéstavební práce a dodávky
jsou specifikoványv krycím listu a polož kovém rozpočtu díla, který je přílohou tohoto dodatku (dále
jen „ Změ na předmě tu díla“ ). Hodnota Změ ny předmě tu díla činí částku v celkovévý š i 146.256,50 Kč
bez DPH (176.970,37 Kč s DPH) tj. navý š ení původní ceny díla za zhotovení Předmě tu díla o 4,42 %‚
(původní úplata ve vý š i 3.306.067,93 Kč bez DPH).

3) Smluvní strany sjednávají, ž e Změ na předmě tu díla je součástí Předmě tu díla zhotoveného na
základě Smlouvy a objednatel mávůči zhotoviteli ohledně Změ ny předmě tu díla veš keré nároky,
kterépro ně j ze Smlouvy vyplý vají ohledně Předmě tu díla včetně nároků z případný ch vad a záruční
doby.

Ĺ%: .

(J

j4 ‚4 r) O P /ĺJ I Ĺ ‘ .j \‚ ‘
‚

J‘r L‘

% ) O

p. ccJ
— ‘ F ••— O
w-

ke smlouvě o dílo Č . 2110880 ze dne 01.07.2021

Smluvní strany

Objednatel:
sídlo:
CO:

DIC:
zastoupené:
bankovní spojení:
číslo účtu:

El
ek

tro
nic

ký
 po

dp
is 

- 9
.12

.20
21

Ce
rti

fik
át 

au
tor

a p
od

pis
u :

Jm
én

o :
 B

lan
ka

 B
aťh

ov
á

Vy
da

l : 
Po

stS
ign

um
 Q

ua
lif

ied
 C

A 
4

Pl
atn

os
t d

o :
 3.

6.2
02

2 1
1:2

2:2
8-

00
0 +

02
:00



III.
Zm ny ustanoven Smlouvy

S ohledem na shora uvedenØ se smluvn strany dohodly, e ŁlÆnek IV. Cena d la odst. 2 Smlouvy se m n
tak, e nov zn :

Cena za zhotovenØ d lo Łin :
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena za d lo celkem vŁetn DPH

Iv.

3.452.324,43 KŁ
724.988,13 KŁ

4.177.312,56 KŁ

ZÆv reŁnÆ ustanoven

1) Tento dodatek je vyhotoven ve Łtyłech stejnopisech, z nich objednatel obdr tłi stejnopisy
a zhotovitel jeden stejnopis.

2) Smluvn strany berou na v dom , e tento dodatek mus b t zvełejn n dle zÆk. Ł. 340/2015 Sb.,
O registru smluv, a prohla uj , e souhlas s jeho zvełejn n m v jeho plnØm zn n a e dodatek
neobsahuje ÆdnØ obchodn tajemstv , kterØ by nem lo b t płedm tem zvełejn n . Zvełejn n
v registru smluv zajist objednatel.

3) Smluvn strany prohla uj , e si dodatek płeŁetly, s obsahem souhlas a na døkaz jejich svobodnØ,
pravØ a vÆ nØ vøle płipojuj n e svØ podpisy.

4) Tento dodatek nab vÆ platnosti dnem jeho uzavłen a œŁinnosti dnem jeho uvełejn n v registru
smluv.

pł loha soupis prac

Za objednatele:

VBene ov dne 2k

Za zhotovitele:

V TÆbołe dne (. 1 L to ti

starosta m sta

\ IONTt)P (2Z SI)01.S .O.

HlinickÆ 1508 I 9. 390 02 TÆbor
i

j


